416
Geleiders  〉  MOVENTO
Catalogus 2022/2023 • KA-150
Gesynchroniseerde vederlichte loop
Wat de MOVENTO-geleider bijzonder maakt, is zijn gesynchroniseerde
vederlichte loop. De componenten van de rail met kunststof rollen lopen
gelijkmatig en vrijwel geheel geruisloos – voor zacht en moeiteloos
openen en sluiten

NL + 3
418
Geleiders  〉  MOVENTO  〉  Koppelingstechniek – volledig uittrekbaar
Catalogus 2022/2023 • KA-150
MOVENTO met BLUMOTION – 760H | 766H Webcode
DQCZ3Y
  Nodige inbouwruimte
NL Nominale lengte
Bestelinformatie
1 Geleider links/rechts
BLUMOTION S
Nominale leng-
te NL (mm)
Dynamische belastbaarheid (kg)
40 60 70
250 ¹ 760H2500S
270  760H2700S
300  760H3000S
320  760H3200S
350  760H3500S
380  760H3800S
400  760H4000S
420  760H4200S
450  760H4500S  766H4500S
480  760H4800S
500  760H5000S  766H5000S
520  760H5200S  766H5200S
550  760H5500S  766H5500S
580    766H5800S
600  760H6000S  766H6000S
650    766H6500S
700   766H7000S
750   766H7500S
¹ Niet met TIP-ON BLUMOTION compatibel
Toebehoren
Lade
▬	Verdekte volledig uittrekbare geleider

12
12
420
Geleiders  〉  MOVENTO  〉  Koppelingstechniek – volledig uittrekbaar
Catalogus 2022/2023 • KA-150
MOVENTO met BLUMOTION – 760H – corpusbodemmontage – lade Webcode
DQGWJY
  Nodige inbouwruimte
NL Nominale lengte
Bestelinformatie
1 Geleider voor corpusbodemmontage links/rechts
Nominale leng-
te NL (mm)
Dynamische belastbaarheid (kg)
40
350 760H3500SU
400 760H4000SU
450 760H4500SU
500 760H5000SU
Toebehoren
Corpusbodemmontage
▬	Verdekte volledig uittrekbare geleider
▬	Met geïntegreerde, schakelbare BLUMOTION S

Rond 1089   ZST.1089W
Tabletladestop door synchronisatie met één hand te ontgrendelen
Snijmaten Corpusbinnenbreedte LW – 87 mm ±1 mm
Alternatief op 12c
12c Synchronisatiestang
Uitvoering Lengte (mm)   Art. nr.
Rond 1160   ZST.1160W
Tabletladestop door synchronisatie met één hand te ontgrendelen
Snijmaten Corpusbinnenbreedte LW – 87 mm ±1 mm
Toebehoren
– Spaanplaatschroef
Ø (mm) Lengte (mm)   Art. nr.
3.5 15   609.1500
– Systeemschroeven
Ø (mm) Lengte (mm)   Art. nr.
6 14.5   661.1450.HG
Maatvoering
Tabletlade verwerking
NL Nominale lengte
LW Corpusbinnenbreedte

el
ei
de
rs
430
Geleiders  〉  MOVENTO  〉  Toebehoren
Catalogus 2022/2023 • KA-150
Spaanplaatschroef Ø 3.5 mm
  Bestelinformatie
X (mm) Art. nr.
15.0   609.1500
17.0   609.1700
Systeemschroeven Ø 6.0 mm
  Bestelinformatie
X (mm) Art. nr.
10.0   661.1000.HG
11.5   661.1150.HG
13.0   661.1300.HG
14.5   661.1450.HG
20.0   661.2000.HG
Centreerboor
  Bestelinformatie
Omschrijving Art. nr.
Centreerboor   M01.ZZ03.01

Symboolbeeld
NL + 3
442
Geleiders  〉  TIP-ON voor MOVENTO  〉  Koppelingstechniek – volledig uittrekbaar
Catalogus 2022/2023 • KA-150
MOVENTO met TIP-ON – 760H | 766H Webcode
DQCZTA
  Nodige inbouwruimte
NL Nominale lengte
Bestelinformatie
1 Geleider links/rechts
Nominale leng-
te NL (mm)
Dynamische belastbaarheid (kg)
40 60 70
250 760H2500T
270 760H2700T
300 760H3000T
320 760H3200T
350 760H3500T
380 760H3800T
400 760H4000T
420 760H4200T
450 760H4500T  766H4500T
480 760H4800T
500 760H5000T  766H5000T
520 760H5200T  766H5200T
550 760H5500T  766H5500T
580   766H5800T
600 760H6000T  766H6000T
650   766H6500T
700  766H7000T
750  766H7500T
De uitstootweg kan onder belasting of met instelling variëren!
3 Koppeling links/rechts
Kleur Materiaal   Art. nr.
Oranje Kunststof/staal   T51.7601